
Kolay kullanım avantajı
Yeni dekupaj serisiyle piyasaya yeni
boyutlar sunan Bosch’un GST 135 CE
ve GST 135 BCE modelleri, bir
düðmeye basmak suretiyle tam
hassasiyet saðlayan dünyanın ilk
dekupaj testereleri. Dekupaj bıçaðı üç
noktalı kavrama sistemi “Precision
Control” ile destekleniyor. Böylece
yanal kavrama saðlayan iki yanak
sayesinde bıçaðın yalpa yapması
engelleniyor. Bu teknolojinin en büyük
avantajı tam hassas kesimlerin

yapılabilmesi ve kolay kullanım
sayesinde zamandan tasarruf
saðlanması.

Beþ saniyede, el sürmeden...
SDS sistemi sayesinde yeni dekupaj
testerelerinin tüm fonksiyonları
yardımcı bir alete ihtiyaç duymadan
ayarlanabiliyor. Kullanım nedeniyle
ısınmıþ olan dekupaj bıçaðı, elle
temasa gerek kalmadan bir mandal
sayesinde yuvasından çıkarılıyor ve
yerine yeni bıçak takılıyor. Beþ saniye

gibi kısa bir sürede bıçak deðiþtirilmiþ
oluyor. Aynı þekilde alüminyum taban
da eðimli kesimler için herhangi bir
alete ihtiyaç duyulmaksızın kolayca
ayarlanabiliyor.

Çalıþma hızında maksimum fayda
720 Watt gücündeki motorlarıyla GST
135 CE ve GST 135 BCE hızlı
çalıþmaya da olanak saðlıyor. Bununla
beraber bu aletler zor koþullarda
çalıþma hızını sabit tutan Electronic
özelliðine de sahipler. Cihazların
ahþapta maksimum kesme derinliði
135 mm, alüminyumda ise 20 mm.
Kesim yapılan doðrultuyu görebilmek
için bir talaþ üfleme tertibatı da
mevcut. Eðer dekupaj testeresine bir
elektrikli süpürge baðlanırsa üfleme
tertibatı otomatik olarak devre dıþı
bırakılıyor.
Daha ekonomik modeller GST 120 E
ve GST 120 BE’de “Precision Control”
özelliði bulunmuyor. Ancak bu aletler
de ideal bir dekupaj testeresinde
aranan tüm fonksiyonları fazlasıyla
karþılıyor. 650 Watt gücündeki bu
testerelerin maksimum kesme
derinliði de 120 mm. 
Bosch, elektrikli el aletlerini ve
aksesuar programını bir sistem
dahilinde geliþtiriyor. Bu nedenle
“Precision Control” özelliðine sahip
dekupaj testereleriyle yumuþak ve
sert ahþapta kullanılan T144DP
dekupaj bıçaðı birbirlerine tam
uyumlu. Bıçaðın özel diþ geometrisi
hassas kesimler için ideal.
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Bir Düðmeyle
Tam Hassasiyet
Bosch’un yeni dekupaj testereleri 
GST 135 CE, GST 135 BCE, GST 120 E 
ve GST 120 BE’nin en önemli özellikleri
hassas kesim olanaðı sunmaları,
dayanıklılıkları ve saðlam gövdeye sahip
olmaları. Bunun yanı sıra her model
kullanım rahatlıðı ile de öne çıkıyor. 
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